سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

۲۷۲

برای

یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

سر دبیر: سیاوش دانشور e.mail: siavash_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود ۱۹ سپتامبر ۲۰۱۲ - ۲۹ شهریور ۱۳۹۱

از کاریکاتورهای محمد تا فیلم داستان محمد
بهانه هایی برای تشدید جنگ تروریست ها

صفحه ۴

آذر ماجدی

دعای ناسیونالیسم
عظمت طلب و قوم پرست
دعایی بر سر چگونگی نابودی آینده جامعه

صفحه ۶

علی جوادی

اعتصاب معدنچیان لونمین پایان یافت

رهبری اتحادیه ان یو ام عصبانی از افزایش دستمزد

صفحه ۹

آذر ماجدی

شرکت مهر کام پارس ایران خودرو واقع در جاده مخصوص کرج با بیش از 3500 نفر کارگر قراردادی و روزمزد با قراردادهای سفید امضا و یکطرفه و دستمزدهای 330 هزار تومانی در 2 شیفت 12 ساعته کاری سازنده انواع سپر و داشبرد و لوازم جانبی خودرو و عمدتا طرف قرارداد شرکت ایران خودرو میباشد.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۲۹ شهریور ۱۳۹۱

۱۹ سپتامبر ۲۰۱۲

فقر و فلاکت عامل تباهی

است!

زندگی مرفه، زندگی انسانی

حق مسلم ماست!

مرگ بر حکومت فقر و

گرانی!

زنده باد آزادی، برابری و رفاه!

ما کارگران باید به جنگ فقر و فلاکت برویم!

رژیم حافظ سرمایه داری، رژیم جمهوری اسلامی تمام تلاشش بر این است که بار بحران سرمایه داری را با تحمیل فقر و فلاکت بی حد و حصر بر سر ما کارگران و مردم کارکن خراب کند.